
 

 

UCHWAŁA NR LIII/744/2022 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczyciela pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego i doradcy zawodowego oraz nauczycieli przedszkoli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1762 ze zm.), Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dyrektorom i wicedyrektorom szkół i przedszkoli oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska 

kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, o których mowa w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.  

2. Obniżony obowiązkowy wymiar godzin zajęć wynosi: 

1) dyrektor przedszkola 6 godzin 

2) wicedyrektor przedszkola 10 godzin 

3) dyrektor szkoły  3 godziny 

4) wicedyrektor szkoły 8 godzin 

5) kierownik świetlicy  18 godzin 

§ 2. Wymiar godzin zajęć ustalony zgodnie z § 1 ust. 2 odnosi się również do nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje on 

tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca jeśli w tym dniu powierzono im zastępstwo lub od pierwszego 

dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono im zastępstwo w innym dniu i przestaje 

obowiązywać z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić to stanowisko. 

§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla: 

1) pedagoga: 22 godziny, 

2) pedagoga specjalnego: 22 godziny, 

3) psychologa: 22 godziny, 

4) logopedy: 22 godziny, 

5) terapeuty pedagogicznego: 22 godziny, 

6) doradcy zawodowego: 22 godziny, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5743



7) nauczycieli przedszkoli prowadzący zajęcia w grupach mieszanych, obejmujących dzieci z różnych grup 

wiekowych: 25 godzin. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LIII/577/2018 Rady Miasta Gniezna z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

określenia rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela 

pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego oraz nauczycieli 

przedszkoli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie w dniu 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5743


		2022-08-02T10:38:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




